PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Praça José Ribeiro de Assis, 42 – Centro

35.536-000 – Piracema – MG
Fone: (37) 3334-1299

E-mail: gabinete@piracema.mg.gov.br

PORTARIA Nº123 DE 14 DE JULHO DE 2025

NOMEIA A SRA. MARINEIDE MACIELA

SANTOS SOARES PARA O CARGO DE VICE-

DIRETORA DA CRECHE MUNICIPAL LUCIA

EMÍLIA DE ANDRADE LARA.

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema - MG, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 92, II, da Lei Orgânica Municipal e nos termos

da Lei Complementar Municipal nº 139/2025;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a SRA. MARINEIDE MACIELA SANTOS SOARES,

para o cargo de VICE-DIRETORA da Creche Municipal Lucia Emília de Andrade Lara.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Piracema/MG, 14 de julho de 2025.

WESLEY DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@piracema.mg.gov.br

		2025-07-14T15:30:41-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643